صحابہ بیان کرتے ہیں کہ سورۃ یوسف کی آیات اِنَّمَا اَشْكُوْ بَعْضِ اَوْقَاتٍ اٰپِ پْر اِیْسِی قَلْبِی رَقَّتْ طَارِی ہوتی کہ رونے کی آواز پچھلی صفوں میں سنی جاتی تھی۔ (صحیح بخاری کتاب الاذان باب اذا بکی الامام فی الصلوٰۃ)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

الڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 28 ستمبر 2010ء 18 شوال 1431 ہجری 28 ہجرت 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 200

درخواست دعا

☆ مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کیلئے درخواست دعا ہے۔ اللہ تعالیٰ ان احباب کی قربانی قبول فرمائے اور ہر قسم کے شر سے محفوظ رکھے۔ آمین

توسیع تاریخ مقابلہ مقالہ نویسی

(قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان)